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 Ordnandet av förskoleundervisningen görs i nära samarbete med
småbarnspedagogiken. Antagningen till och placeringen av barnen i dagvården
påverkar långt gruppindelningen i förskolan.

I Pargas kommunområde ges för närvarande förskoleundervisning i stadens regi i
Sagoängens daghem, Villa Kamomilla, Pjukala daghem och i Kirjala daghem.

 Arbetet med att koncentrera den svenskspråkiga förskolverksamheten i centrum
pågår, som en del av utredningen av servicestrukturen inom
småbarnspedagogiken.  Förskoleverksamheten är för tillfället för splittrad vilket
försvårar samarbetet med skolan och är därtill kostnadsineffektiv. Målsättningen
är att en så stor del av verksamheten som möjligt kan koncentreras nära Malms
skola. Läsåret 2020-2021 kommer verksamheten fortsättningsvis att fungera
ungefär på nuvarande sätt. I stället för Sagoängens daghem föreslås att
förskoleundervisning ges i Knattebo daghem.

 Förskoleundervisningen i norra Pargas ges från och med  hösten 2019 i anslutning
till Kirjala skola och gruppen kommer att fortsätta att verka där tillsvidare. Likaså
fortsätter förskolverksamheten i Pjukala daghem så som tidigare.

För barn med  behov av skiftesvård föreslås för nästa läsår fortsättningsvis en
förskolgrupp i daghemmet Villa Kamomilla. Där kommer också att finnas en
finskspråkig förskolgrupp, med vilken samarbete kan ske.

 Staden har därtill avtal om köptjänster med Föreningen Folkhälsan i Pargas r.f.
och Folkhälsan Syd Ab. I båda daghemmen finns en förskolgrupp.

 Förskoleundervisningen i Nagu ordnas i Kyrkbackens skola. Inkommande höst
börjar igen en förhållandevis stor grupp förskolan, enligt prognosen 11 elever.
Den kompletterande småbarnspedagogiken ges fortsättningsvis i anslutning till
skolan, av personal anställd av enheten för småbarnspedagogik.

I Korpo kommer antalet elever i nybörjarundervisningen framöver att vara lågt.  3
barn torde anmälas till den svenska förskolan. Innevarande läsår har förskolan
ordnats i samarbete med småbarnspedagogiken. Också läsåret 2020-2021
föreslås att förskoleundervisningen sköts på samma sätt.



I Houtskär ges förskoleundervisningen i daghemmet, i nära samarbete med
skolan. I Houtskär kommer 3 barn till förskolan hösten 2020. I Iniö kommer
förskolan att verka i skolan, i anslutning till åk 1-2. Enligt prognosen har Iniö 2
förskolbarn inkommande läsår.

Anmälan till förskolan sker samtidigt som anmälan till skolan, elektroniskt i Wilma
under vecka 7.

Enligt prognosen borde sammanlagt 88 barn börja den svenskspråkiga förskolan,
vilket är betydligt färre än innevarande läsår (117). Av dessa är 69 skrivna i Pargas
kommunområde  och 19 i skärgårdsdelarna. Förskolebarnen i Pargas skulle nästa
läsår förslagsvis arbeta i 6 grupper, vilket är en färre än läsåret 2019-2020.

Förslag Bildningsnämndens svenskspråkiga sektion besluter att förskoleundervisning
läsåret 2020-2021 ges enligt följande.

I Pargas kommunområde i Knattebo daghem, Pjukala daghem, Kirjala skola,
Folkhälsans daghem Bantis, Folkhälsans daghem Fyrklövern och daghemmet Villa
Kamomilla.

I Nagu kommunområde ordnas förskoleundervisningen i Kyrkbackens skola och i
Korpo kommunområde i daghemmet i skolbyggnaden.

I Houtskär ges förskoleundervisningen i daghemmet och i Iniö i skolan.

Beslut Förslaget godkändes.

Delgivning Berörda enheter
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